
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.12.2011 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 02/11/11. 

PŘÍSADA DO NAFTY SPEED 
Speed Diesel Zusatz 

POPIS PRODUKTU Přísada je speciální kombinací účinných látek s čisticími, dispergačními a mate-
riálově-ochrannými vlastnostmi. Je přizpůsobena současným motorům, pohon-
ným hmotám a provozním podmínkám. 

VLASTNOSTI - zajišťuje čistotu a zabraňuje tvoření usazenin v palivovém systému a spalova-
cím prostoru 

 - zaručuje lepší spalování a tím i snížení specifické spotřeby paliva 
- zabraňuje zadírání jehel trysek a jejich zapečení karbonem 
- zvyšuje výkon motoru a hospodárnost 
- chrání vstřikovací čerpadlo, jehly trysek, oblast válce s pístem a výfukové ven-

tily 
- usnadňuje startování studených motorů v zimním období 
- stará se o šetrnější průběh spalování 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva : nažloutlá, oranžová 
Hustota při +15 °C : 0,86 – 0,90  g/cm3 

 Bod vzplanutí : +62  °C 
 Bod tuhnutí : pod -36  °C 

OBLAST POUŽITÍ  Přidává se do paliva všech dieselových motorů v osobních a užitkových automo-
bilech, autobusech, traktorech, stavebních strojích a stacionárních dieselagregá-
tech. Výborně se hodí pro konzervaci motorů při delším odstavení v náročných 
povětrnostních podmínkách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 1 litr stačí na 400 litrů nafty. 

 Odměrka (součást šroubového uzávěru) o obsahu 25 ml odpovídá dávce přísady 
na 10 litrů nafty. 

 Ke smísení s palivem proběhne samovolně. 

NABÍDKA BALENÍ Speed Diesel Zusatz 1 l Obj. č. 5160 D 
  1 l Obj. č. 1975 D-RUS-UA 
  1 l Obj. č. 2663 D-PL-BG 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


